
UCHWAŁA NR LXII/376/2024 
RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Kluczborskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 3, w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Starosty Kluczborskiego odwołuje się z dniem 28 lutego 2024 r. Pana Piotra Pośpiecha 
ze stanowiska Skarbnika Powiatu Kluczborskiego. 

2. Rozwiązanie stosunku pracy nastąpi na mocy porozumienia stron z dniem odwołania ze stanowiska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kluczborskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Andrzej Olech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26AF7397-42E3-473D-9CAE-BC8F5EB25178. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Kluczborskiego  

 

W dniu 11.02.2024 r. Pan Piotr Pośpiech złożył wniosek o rozwiązanie stosunku pracy z powołania, na 

stanowisku skarbnika powiatu, za porozumieniem stron w dacie umożliwiajacej dokonanie stosownych 

czynności prawnych przez właściwe organy powiatu. 

Stosunek pracy skarbnika, zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o pracownikach samorządowych nawiązuje 

się na podstawie powołania, natomiast powołanie i odwołanie skarbnika, na wniosek starosty, należy do 

wyłącznej właściwości rady powiatu (art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym). 

W związku ze stanem faktycznym i prawnym Starosta Kluczborski wnosi o odwołanie Pana Piotra 

Pośpiecha ze stanowiska Skarbnika Powiatu Kluczborskiego z dniem 28 lutego 2024 r. Jednocześnie 

rozwiązanie stosunku pracy na mocy porozumienia stron nastąpi z dniem odwołania zgodnie z wolą stron 

stosunku pracy. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26AF7397-42E3-473D-9CAE-BC8F5EB25178. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/376/2024 RADY POWIATU W KLUCZBORKU z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


